
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

4. neděle velikonoční 
29. dubna 2012 

18. týden / 2012 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV    TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
30. dubna - pondělí  po 4. neděli velikonoční 
1. května - úterý  sv. Josefa, Dělníka 

19.00  Dolní Čermná � za Jana Faltuse a celý rod 
2. května - středa  sv. Ataná�e, biskupa a učitele církve 

19.00  Dolní Čermná � za Marii Cejnarovou 
a �ivé a zemřelé z rodiny Cejnarovy a Vávrovy 

3. května - čtvrtek  Svátek sv. Filipa a Jakuba, apo�tolů 
  7.30 Dolní Čermná � za �ivé a zemřelé členy �ivého rů�ence 
19.00 Verměřovice � za rodinu Novákovu a Ladislava Syrového 

4. května - pátek  po 4. neděli velikonoční; první pátek v měsíci 
19.00 Dolní Čermná � za Franti�ka a Marii Komárkovy a sourozence 

5. května - sobota  po 4. neděli velikonoční; první sobota v měsíci 
  7.30 Dolní Čermná � za Marii a Emila Applovy a dceru Marii 
19.00 Verměřovice 

6. května - neděle - 5. neděle velikonoční 
Dolní Čermná   -   7.30 h.  � za Vendelína Nastoupila a man�elku Marii 
Petrovice  -   9.00 h.  � za Ludmilu Novákovou a rodiče Antonína a Matyldu Junkovy 
Dolní Čermná   - 10.30 h.  � za dar uzdravení 
Mariánská Hora - 16.00 h.  � za Vojtěcha Formánka, rodiče a bratra 

Příle�itost ke svaté zpovědi budete mít: 
Středa 2. 5. Dolní Čermná 15:00 � 17:00 h. 

17:00 � 18:55 h. 
P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče, 
P. Josef Rou�ar 

Čtvrtek 3. 5. Verměřovice 17:00 � 18:55 h. P. Josef Rou�ar 
Pátek 4. 5. Dolní Čermná 17:00 � 18:50 h. P. Josef Rou�ar 

V ostatních dnech se zpovídá ve farním kostele v Dolní Čermné jen 30 minut před začátkem ka�dé m�e svaté. 
Akce ve farnosti: 
akce den datum hodina místo 
příprava na 1. sv. přijímání pondělí 30. 4. 15:00 h. fara Dolní Čermná 
zkou�ka zpěvu dětské scholy pondělí 30. 4. 16:45 h. fara Dolní Čermná 
 
pravidelná náv�těva star�ích 

úterý 
středa 

1. 5. 
2. 5. 

odpoledne 
během dne 

Dolní Čermná 
Verměřovice 

a nemocných farníků čtvrtek 3. 5. dopoledne Dolní Čermná 
  pátek 4. 5. během dne D. a H. Čermná, Petrovice 
výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní pátek  4. 5. 17:00 h. kostel Dolní Čermná 
společná adorace pátek  4. 5. po m�i sv. kostel Dolní Čermná 
schůzka ministrantů  sobota 5. 5. 9:00 h. fara Dolní Čermná 
m�e svatá pro děti neděle 6. 5.  10:30 h. kostel Dolní Čermná 
zahájení poutní sezóny � m�e svatá neděle 6. 5. 16:00 h. kostel Mariánská Hora  
 
 
 


